
Zaaknummer: 31376-2020
Documentnummer: 31376-2020:007397

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de griffier d.d. 20 juli 2020, over de wijziging van de bezetting van 
de commissies Ruimtelijk Domein en Sociaal Domein. 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Verordening raadscommissies Laarbeek 
2014;

besluit:

1. Mevrouw S. van Wijk ontslag te verlenen als lid van de commissie Sociaal Domein
2. De heer D.J. Gloudemans te benoemen tot lid van de commissie Sociaal Domein
3. Mevrouw L. Engels - Strijbosch te benoemen tot lid van de commissie Ruimtelijk 

Domein. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 
augustus 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


